

# DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY

(dále jen „Dodatek č. 1“)

na dodávku vedenou pod názvem „Komunitní centrum Choceň - nábytek a vybavení“ uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen Občanský zákoník), mezi smluvními stranami:

## Kupující:

Název: **Město Choceň**  
Oprávněný zástupce zadavatele: Ing. Jan Ropek, starosta  
IČO/DIČ: 00278955/ CZ0000278955  
Sídlo: Jungmannova 301, 565 01 Choceň  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Svitavy 1218451319/0800  
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Ropek, starosta města  
tel.: +420 465 461 924,  
e-mail: [jan.ropek@chocen.cz](mailto:jan.ropek@chocen.cz) ;  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. František Eliáš, vedoucí investičního odboru,  
tel.: +420 465 461 944, +420 604 295 977,  
e-mail: [frantisek.elias@chocen.cz](mailto:frantisek.elias@chocen.cz) ;  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaromír Andrlé, referent investičního odboru,  
tel.: +420 465 461 980, +420 731 620 919,  
e-mail: [jaromir.andrle@chocen.cz](mailto:jaromir.andrle@chocen.cz) ;  
technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP: Ing. Jiří Kysilka - TDS, Ing. Lenka Mencová - BOZP,,  
tel.: +420 736 472 467 - TDS, +420 736 649 736 - BOZP,  
e-mail: [kysilka@jafis.cz](mailto:kysilka@jafis.cz) , [mencova@jafis.cz](mailto:mencova@jafis.cz) ;

(dále jen „kupující“ nebo také jako „objednatel“)

a

|                                                                                                                        |                                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| <b>Prodávající:</b>                                                                                                    | <b>V L A B O, s.r.o.</b>                                           |
| <b>Oprávněný zástupce:</b>                                                                                             | Vladimír Petr, jednatel                                            |
| <b>Zapsaný:</b>                                                                                                        | v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vl. 6166 |
| <b>Právní forma:</b>                                                                                                   | společnost s ručením omezeným                                      |
| <b>IČ/DIČ:</b>                                                                                                         | 60935405/CZ60935405                                                |
| <b>Sídlo podnikání:</b>                                                                                                | Opatov 228, 569 12 Opatov                                          |
| <b>Bankovní spojení:</b>                                                                                               | 3474965/0300                                                       |
| osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:                                                                            | Vladimír Petr, jednatel společnosti                                |
| kontaktní údaje: telefon: +420 603 561 978, e-mail: <a href="mailto:vladimir.petr@vlabo.cz">vladimir.petr@vlabo.cz</a> |                                                                    |
| osoba oprávněná jednat ve věcech technických:                                                                          | Jiří Štěrba, projektový manager                                    |
| kontaktní údaje: telefon: +420 739 037 826, e-mail: <a href="mailto:sterba@vlabo.cz">sterba@vlabo.cz</a>               |                                                                    |

(dále jen „prodávající“ nebo také jako „dodavatel“)

I.

Objednatel a dodavatel se dohodli, v souladu s ustanoveními uvedenými v odst. 12.1. článku „12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ“ Kupní smlouvy ze dne 04.01.2022 (dále také „Smlouvy“), z důvodů pozdějšího dokončení stavebních prací, z důvodů změn dispozice, z důvodů bezpečnostních provozních a technických, z důvodů nahrazení lepší technologií, na uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 1, úpravou rozsahu předmětu dodávky, který není podstatnou změnou závazku ze Smlouvy. Tyto změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které kupující jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky. Smluvní strany dohodly na změně smlouvy, která se mění následovně:

## II.

Dosavadní ujednání uvedené v **odst. 3.1.** článku „**3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ**“ Smlouvy, se mění následovně:

- „3.1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá dodávka dle článku 2. této smlouvy bude provedena v termínu **od 07.07.2022 do 31.07.2022**, přičemž kupující připouští průběžné plnění zakázky. Předpokládaný termín předání staveniště je 07.07.2022. Podrobné zaměření místností lze realizovat od března 2022. Do konce stanovené lhůty bude zboží předáno a závazek zájemce kompletně splněn, tj. zboží bude bez vad, v provozuschopném stavu.“

## III.

Dosavadní ujednání uvedené v **odst. 4.1.** článku „**4. CENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY**“ Smlouvy, se mění následovně:

- „4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za dodání zboží činí:

|                                                     |                      |
|-----------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Původní cena celkem v Kč bez DPH dle Smlouvy</b> | <b>1.685 640,00</b>  |
| Vícedodávky v Kč dle Dodatku č. 1 bez DPH           | <b>79 260,00</b>     |
| Ménědodávky v Kč dle Dodatku č. 1 bez DPH           | <b>-79 260,00</b>    |
| Nová cena celkem v Kč bez DPH                       | <b>1 685 640,00</b>  |
| DPH 21% celkem v Kč                                 | <b>353 984,40</b>    |
| <b>Nová cena celkem v Kč včetně DPH</b>             | <b>2 039 624,40“</b> |

## IV.

Článek „**12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**“ Smlouvy, se doplňuje o **odst. 12.8. až 12.12.**, v následujícím znění:

- „12.8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  
12.9. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.  
12.10. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně příloh, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.  
12.11. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.  
12.12. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Choceň dne 15.06.2022, usnesením č. 198/12/RM/2022.“

V Chocni dne 23.06.2022

za Kupujícího

**MĚSTO  
CHOCEŇ**

Ing. Jan Růpek, starosta  
město Choceň

Příloha č. 1 Rozpočet

29. 06. 2022

V Opatově dne .....

za Prodávajícího

**VLABO**

569 12 OPATOV 228  
tel.: 461 593 126 | www.vlabo.cz  
IČ: 60935405 | DIČ: CZ60935405

Vladimír Petr, jednatel společnosti  
VLABO, s.r.o.

Příloha - VÝKAZ VÝMÉR K OCENĚNÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET DODÁVKY INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ - KOMUNITNÍ CENTRUM CHOCEŇ

| VZORKY  |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         |       |                                                                 |               | měnípráce / vícepráce         |                                                                       |
|---------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| POLOŽKA | OZNAČENÍ | NÁZEV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | JENOTKA | POČET | JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH-CELKOVÁ CENA BEZ DPH-CELKOVÁ CENA S DPH | Cena bez DPH  | Komentář                      |                                                                       |
| 1       | A01, A02 | "BAROVÝ PULT" včetně vybavení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kpl     | 1     | 278 500,00 Kč                                                   | 278 500,00 Kč | 1680                          | doplňeno LED světlo                                                   |
|         |          | Masivní dubová spárovka, průběžná, výběrové dřevo třídy A.B. opatřeno tvrdovoskovým olejem, DTDL dřevo Dekor, keramický obklad glazovaný, obdélný, kladený na swislo, vnitřní polohovatelné police, nepohledové části korpusů antracit, desky tl. min 18mm. Systémové nerezové stoly. Nerezový dřez 2x. Lamino lepeno PUR, ABS hrany 2mm, kovové úchytky, Základní rozměry viz samostatná část dokumentace. Nástěnné 3 police, masivní spárovka, tl. 50 mm |         |       | 336 985,00 Kč                                                   | 12280         | doplňena 2x vodovodní baterie |                                                                       |
| 2       |          | Profesionální myčka REDFOX QQI 52 P, (š x h x v): 57,5x60,5x82 cm, celonerezové provedení, 4 mycí programy, rozměr koše 50 x 50 cm, nastavitelný cyklus 2, 1 l/60-120-150 s, kapacita 60-30-24 košůlů, 1x koš na sklo, 1x na příbory, 1x koš na talíře, dvoucestné odpadové čerpadlo                                                                                                                                                                       | ks      | 1     | 34 900,00 Kč                                                    | 34 900,00 Kč  |                               |                                                                       |
| 3       |          | chladnička s mrazákem, vestavná Beko BU1153HCN, v.82 cm,objem chladnička 92l,mrazák 15j                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks      | 1     | 10 100,00 Kč                                                    | 10 100,00 Kč  |                               |                                                                       |
| 4       |          | mikrovlnná trouba.Beko MOC20100S, objem 20l, nerez                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks      | 1     | 2 300,00 Kč                                                     | 2 300,00 Kč   |                               |                                                                       |
| 5       |          | pečicí trouba, vestavná, Beko BBIM13300XPSE,pyrolitické samočištění,teleskopické výsuvy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks      | 1     | 14 890,00 Kč                                                    | 14 890,00 Kč  |                               |                                                                       |
| 6       | A03      | STŮL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks      | 7     | 12 470,00 Kč                                                    | 87 290,00 Kč  |                               |                                                                       |
|         |          | stůl se čtvercovou deskou 700x700mm se zaoblenými rohy, typizovaná podnož (Srmad Z25/M) s kruhovou základnou, lakované černě. Deska stolu - laminát (HPL) lisováno na desku z výběrové březové překližky tl. 22mm, referenční odsliny viz samostatná dokumentace                                                                                                                                                                                           |         |       | 105 620,90 Kč                                                   |               |                               |                                                                       |
| 7       | A04, A05 | DŘEVĚNÁ LAVICE, POLSTROVANÁ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks      | 2     | 78 600,00 Kč                                                    | 157 200,00 Kč | 8130                          | doplňeno větrání nad topení - zakázková výroba z perforovaného plechu |
|         |          | Masivní dubová spárovka, průběžná, výběrové dřevo třídy A.B. opatřeno tvrdovoskovým olejem, podnoží prodýšené - zajistit cirkulaci pro topení, čalouněno, sedáky odhmatelné, tl. 80mm, tuhy pěnový molitan, láka omyvatelná dekorovaná geometrickými vzory, inkoustová modrá, MTTD>30000 viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                   |         |       | 190 212,00 Kč                                                   |               |                               |                                                                       |
| 8       | A08      | PRACOVNÍ STŮL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks      | 3     | 14 370,00 Kč                                                    | 43 110,00 Kč  |                               |                                                                       |
|         |          | pracovní stůl 900x1800mm, DTDL 18 mm v UNI barvě, podnoží STRNAD typ C- atyp šíře 900 mm, lakované RAL 9004mat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |       | 52 163,10 Kč                                                    |               |                               |                                                                       |
| 9       | A09      | SKŘÍŇOVÁ SESTAVA S MOŽNOSTÍ SEZENÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks      | 1     | 41 000,00 Kč                                                    | 41 000,00 Kč  |                               |                                                                       |
|         |          | Sedací skříňová sestava, DTDL UNIbarva, otevíravá dvířka opatřená úchytkami, ABS 2mm, lepeno PUR, desky min tl. 18mm, čalouněno, sedáky odhmatelné, tl. 80mm, tuhy pěnový molitan, láka omyvatelná, viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                                                                                                        |         |       | 49 610,00 Kč                                                    |               |                               |                                                                       |
| 10      | A10      | SKŘÍŇOVÁ SESTAVA S MOŽNOSTÍ SEZENÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks      | 2     | 30 500,00 Kč                                                    | 61 000,00 Kč  |                               |                                                                       |
|         |          | Sedací skříňová sestava, DTDL UNIbarva, otevíravá dvířka opatřená úchytkami, ABS 2mm, lepeno PUR, desky min tl. 18mm, čalouněno, sedáky odhmatelné, tl. 80mm, tuhy pěnový molitan, láka omyvatelná, viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                                                                                                        |         |       | 73 810,00 Kč                                                    |               |                               |                                                                       |
| 11      | A12, A13 | POLICOVÁ SESTAVA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kpl     | 1     | 34 650,00 Kč                                                    | 34 650,00 Kč  |                               |                                                                       |
|         |          | polcová sestava, DTDL UNI barva, min tl. 18mm, viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |       | 41 926,50 Kč                                                    |               |                               |                                                                       |
| 12      | A14      | OTEVŘENÁ POLICE NÁSTĚNNÁ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks      | 1     | 7 330,00 Kč                                                     | 7 330,00 Kč   |                               |                                                                       |
|         |          | polcová sestava, DTDL UNI barva, min tl. 18mm, viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |       | 8 869,30 Kč                                                     |               |                               |                                                                       |
| 13      | A15      | OTEVŘENÉ POLICE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks      | 1     | 9 900,00 Kč                                                     | 9 900,00 Kč   |                               |                                                                       |
|         |          | polcová sestava, DTDL UNI barva, min tl. 18mm, viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |       | 11 979,00 Kč                                                    |               |                               |                                                                       |
| 14      | A16      | POLICE POD SCHODY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks      | 1     | 48 820,00 Kč                                                    | 48 820,00 Kč  |                               |                                                                       |
|         |          | polcová sestava, DTDL UNI barva, lepeno PUR, ABS 2mm v barvě dekoru, 3KS vložek z kokosových rohožek, chromovaná ramínková tyč, min. tl. Desek 18mm, viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                                                                                                                                                       |         |       | 59 072,20 Kč                                                    |               |                               |                                                                       |

|    |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |    |              |              |               |        |                                                                         |
|----|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------------|--------------|---------------|--------|-------------------------------------------------------------------------|
| 15 | A17 | ÚLOŽNÉ SKŘÍNĚ, OTEVÍRÁVÉ                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks  | 1  | 71 240,00 Kč | 71 240,00 Kč | 86 200,40 Kč  | 14160  | sestava zvětšena + jiné rozvržení dveří                                 |
|    |     | skříňová sestava, DTDL UNibarva, otevíravá dvířka opatřená úchytkami, ABS 2mm, lepeno PUR, desky min tl. 18mm, vnitřní polohovatelné police, viz samostatná část dokumentace                                                                                                                  |     |    |              |              |               |        |                                                                         |
| 16 | A18 | PRACOVNÍ SKŘÍŇOVÁ SESTAVA, PC STŮL                                                                                                                                                                                                                                                            | kpl | 1  | 92 200,00 Kč | 92 200,00 Kč | 111 562,00 Kč | 21840  | změna provedení pracovních a obkladových desek - zakázková výroba z HPL |
|    |     | skříňová sestava DTDL v kombinaci dřevoděkoru a UNI barvy, lepeno PUR, ABS 2mm, černý dřez, s kontrastním výpěm, černá baterie, otevíravá dvířka, zásuvky, pracovní deska DTDL tl. 38mm, ví samostatná část dokumentace,                                                                      |     |    |              |              |               |        |                                                                         |
| 17 | A19 | ÚLOŽNÉ SKŘÍŇIKY, NÁSTĚNNÉ                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks  | 7  | 8 550,00 Kč  | 59 850,00 Kč | 72 418,50 Kč  | 2170   | doplňno LED světlo                                                      |
|    |     | pečicí trouba, vestavná, Beko BBIM13300XPSE,pyrolitické samočištění,teleskopické výsuvy                                                                                                                                                                                                       |     | 1  | 14 890,00 Kč | 14 890,00 Kč | 18 016,90 Kč  |        |                                                                         |
| 18 | A20 | POLICE, OTEVÍRÁVÉ SKŘÍŇIKY                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 1  | 44 000,00 Kč | 44 000,00 Kč | 53 240,00 Kč  |        |                                                                         |
|    |     | skříňová sestava, DTDL UNibarva, otevíravá dvířka opatřená úchytkami, ABS 2mm, lepeno PUR, desky min tl. 18mm, vnitřní polohovatelné police, čalouněno, sedáky odnímatelné, tl. 80mm, tuhý pěnový molitan, láka omývateľná, viz samostatná část dokumentace                                   |     |    |              |              |               |        |                                                                         |
| 19 | A21 | LAVICE VESTAVĚNÁ DO VÝKLENKU                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 1  | 68 330,00 Kč | 68 330,00 Kč | 82 679,30 Kč  |        |                                                                         |
|    |     | Sadaclí lavice, kombinace lupl. DTDL, lakovaného rámu z MDF (NCS S 2010-G60Y MAT) a polic z masivní dubové spárovky, čalouněno, sedáky odnímatelné, tl. 80mm, tuhý pěnový molitan, láka omývateľná dekorovaná geometrickými vzory, inkoustová modř, MTD>30000 viz samostatná část dokumentace |     |    |              |              |               |        |                                                                         |
| 20 | A22 | VESTAVĚNÉ POLICE O VÝKLENKU                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1  | 57 940,00 Kč | 57 940,00 Kč | 70 107,40 Kč  |        |                                                                         |
|    |     | policová sestava, kombinace DTDL dřevo dekor, rám MDF lakováno NCS S 2010-G60Y MAT, masivní dubová spárovka, kapotáž VZT. Viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                     |     |    |              |              |               |        |                                                                         |
| 21 | A24 | ÚCHYT BALÓNŮ                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 1  | 15 000,00 Kč | 15 000,00 Kč | 18 150,00 Kč  | 1760   | rozděleno na 3 díly                                                     |
|    |     | úchyt balónů, svařeno z ocelových jackelů 15x15 mm, svary důkladně vybrousit a přetmelit, lakováno v odstínu RAL 9006 MAT. Viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                    |     |    |              |              |               |        |                                                                         |
| 22 | A34 | KNIHOVNA VESTAVĚNÁ DO VÝKLENKU                                                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 1  | 69 000,00 Kč | 69 000,00 Kč | 83 490,00 Kč  | -64260 | změna na otevíravá dvířka - kryt přívodu vody                           |
|    |     | policová sestava, kombinace DTDL dřevo dekor, masivní dubová spárovka. Viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                                                                        |     |    |              |              |               |        |                                                                         |
| 23 | A35 | VENKOVNÍ DĚTSKÁ TABULE                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks  | 1  | 15 000,00 Kč | 15 000,00 Kč | 18 150,00 Kč  | -15000 | ZRUŠENO                                                                 |
|    |     | tabule vyrobena z voděodolné překližky tl. 21 mm a osazena kovovými pláty tl. 2,5 mm, opatřeno náletem, tabulová barva do exteriéru Balakryl černá, dětské lezecké chyty- 21 ks. Viz samostatná část dokumentace                                                                              |     |    |              |              |               |        |                                                                         |
| 24 | T01 | BAROVÉ ŽIDLE                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 2  | 7 050,00 Kč  | 14 100,00 Kč | 17 061,00 Kč  |        |                                                                         |
|    |     | nízká barová židle, sedák ve výšce cca 610mm, dřevěná, bezbarvá povrchová úprava olejem, z ohýbaného dřeva, stěná seře dle T02 viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                |     |    |              |              |               |        |                                                                         |
| 25 | T02 | DŘEVĚNÁ ŽIDLE                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks  | 10 | 3 360,00 Kč  | 33 600,00 Kč | 40 656,00 Kč  |        |                                                                         |
|    |     | židle, sedák ve výšce cca 450mm, dřevěná, bezbarvá povrchová úprava olejem, z ohýbaného dřeva viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                                                 |     |    |              |              |               |        |                                                                         |
| 26 | T05 | PRACOVNÍ ŽIDLE                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 14 | 5 120,00 Kč  | 71 680,00 Kč | 86 732,80 Kč  |        |                                                                         |
|    |     | celoskořepinová židle, bílá lesklá, kovové podnoží oceli, lakováno černá mat. viz samostatná část dokumentace                                                                                                                                                                                 |     |    |              |              |               |        |                                                                         |
| 27 | T06 | REGÁL 1570x300X2600 mm                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks  | 1  | 9 100,00 Kč  | 9 100,00 Kč  | 11 011,00 Kč  |        |                                                                         |
|    |     | systémový kovový kládací regál viz sasmatná část dokumentace                                                                                                                                                                                                                                  |     |    |              |              |               |        |                                                                         |

|    |     |                                                                                                                                     |     |    |              |              |               |
|----|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------------|--------------|---------------|
| 28 | T07 | REGÁL 2870x550x2600 mm                                                                                                              | ks  | 1  | 16 230,00 Kč | 16 230,00 Kč | 19 638,30 Kč  |
|    |     | systémový kovový kládací regál viz sasmolátná dokumentace                                                                           |     |    |              |              |               |
| 29 | T08 | ZVÝŠENÉ PRACOVNÍ ŽIDLE                                                                                                              | ks  | 2  | 5 260,00 Kč  | 10 520,00 Kč | 12 729,20 Kč  |
|    |     | celoskořepinová židle, bílá lesklá, kovové podnoží ocel, lakováno černá mat. sedák ve výšce cca750mmviz samostatná část dokumentace |     |    |              |              |               |
| 30 | T09 | DĚTSKÉ STOLY                                                                                                                        | ks  | 5  | 2 660,00 Kč  | 13 300,00 Kč | 16 093,00 Kč  |
|    |     | dřevěný stůl s masivní dřevěnou podnoží, přírodní viz samostatná část dokumentace                                                   |     |    |              |              |               |
| 31 | T10 | DĚTSKÉ ŽIDLE                                                                                                                        | ks  | 15 | 1 490,00 Kč  | 22 350,00 Kč | 27 043,50 Kč  |
|    |     | dřevěná židle s masivními dřevěnými nohama, přírodní/červená viz samostatná část dokumentace                                        |     |    |              |              |               |
| 32 | T11 | VĚŠÁK                                                                                                                               | ks  | 3  | 10 440,00 Kč | 31 320,00 Kč | 37 897,20 Kč  |
|    |     | typový věšák z ohýbaného dřeva, strohý design, bezbarvá povrchová úprava viz samostatná část dokumentace                            |     |    |              |              |               |
| 33 |     | VÝROBNÍ DOKUMENTACE                                                                                                                 | kpl | 1  | 10 000,00 Kč | 10 000,00 Kč | 12 100,00 Kč  |
|    |     | zaměření, zpracování výrobní (dílenské) dokumentace k odsouhlasení technického řešení, barevné vizualizace                          |     |    |              |              |               |
| 34 |     | MONTÁŽE                                                                                                                             | kpl | 1  | 95 000,00 Kč | 95 000,00 Kč | 114 950,00 Kč |
|    |     | montáž, zapojení, oživení, likvidace obalů, úklid                                                                                   |     |    |              |              |               |
| 35 |     | DOPRAVA                                                                                                                             | ckl | 1  | 20 000,00 Kč | 20 000,00 Kč | 24 200,00 Kč  |

CELKEM

CELKEM včetně méněpráce / vícepráce

0 Celkem méně/více práce bez DPH

|                 |                 |
|-----------------|-----------------|
| 1 685 640,00 Kč | 2 039 624,40 Kč |
|-----------------|-----------------|

0 Celkem méně/více práce bez DPH